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Evalueringsprogrammet 2017-2018

Evaluering er et viktig virkemiddel for en effektiv utviklings politikk. Mens ulike deler av  
bistandsforvaltningen har ansvar for å rapportere om resultatene av de enkelte bistandstiltak, 
har Evaluerings avdelingen et særskilt ansvar for å dokumentere i hvilken grad norsk bistand  
er effektiv, relevant og oppnår resultater som forutsatt. Avdelingen rapporterer direkte til  
departementsrådene i Utenriksdepartementet og Klima- og miljødepartementet. Arbeidet  
i avdelingen foregår i tråd med følgende prinsipper:

>> Evalueringene skal gjennomføres uavhengig av dem som har forvaltnings-  
og gjennomføringsansvaret.  

>> Evalueringene skal gjennomføres i henhold til anerkjente evalueringsfaglige  
metoder og prinsipper.  

>> Evalueringene skal søke å belyse relevante problemstillinger.  

>> Evalueringer skal fremme operasjonelle anbefalinger som kan nyttiggjøres  
i utforming av budsjetter og videreutvikling av den virksomheten som evalueres.

>> Evalueringene skal bidra til en konstruktiv og åpen debatt. 

Evalueringsprogrammet er utformet i konsultasjon med andre aktører i og utenfor bistands-
forvaltningen. Evalueringene er valgt ut fra en vurdering av vesentlighet, egenart og risiko  
i Norges utviklingssamarbeid samt en vurdering av hvilke spørsmål som antas å være aktuelle  
i perioden programmet dekker.

Programmet vil kunne endres ut fra endringer i behov og forutsetninger. Programmet  
og status for de planlagte og pågående evalueringer finnes på våre nettsider  
www.norad.no/evaluering.
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Evalueringer og studier som videreføres fra 2016

Kvalitet på gjennomganger og evalueringer i norsk bistandsforvaltning
Gjennomganger og desentraliserte evalueringer er viktige verktøy i forvaltningen av  
bistandsmidlene og kan bidra til en sterk kunnskapsbase for norsk bistand, forutsatt 
at kvaliteten er god. Evalueringen vil ferdigstilles i januar 2017.

Konsekvenser av integrering mellom utenrikspolitikk og utviklingspolitikk
Utviklingspolitikk og utenrikspolitikk er stadig tettere integrert. Ut fra et ønske om å få avklart 
konsekvensene av denne integrasjonen for vårt arbeid med å evaluere gjennomføringen av 
norsk utviklingspolitikk, er det under utarbeidelse et diskusjonsnotat som vil ferdigstilles  
i januar 2017. 

Bruken av bistandsbudsjettet til dekning av utgifter til flyktninger i Norge
Omtrent en tiendedel av bistandsbudsjettet i 2015 ble brukt til å dekke utgifter for flyktninger  
i Norge. For 2016 ble det budsjettert med en økning i andelen av bistandsbudsjettet for  
flyktninger. Et bakgrunnsnotat om dette vil ferdigstilles i januar 2017. Samtidig har OECD/DAC 
satt ned en arbeidsgruppe for å drøfte innretningen av ODA for dette formålet. En eventuell 
evaluering vil bli vurdert etter at rapporten fra arbeidet i OECD/DAC foreligger i løpet av 2017. 

Kartlegging av bruken av skatteavtaler med lavinntektsland 
Hovedformålet med studien, som ferdigstilles i første kvartal 2017, er å få innsikt i hvorvidt 
Norges skatteavtaler fungerer etter intensjonen og bidrar til et forutsigbart skatteregime, uten  
å undergrave partnerlandenes skattefundament. 

Forholdet mellom humanitær og langsiktig bistand
Tema for evalueringen vil bli fastsatt på bakgrunn av en forstudie som vil ferdigstilles tidlig i 2017.

Syntesestudier av bistandsevalueringer i fokusland
Arbeidet med å systematisere eksisterende evalueringskunnskap for fokuslandene i norsk 
utviklingssamarbeid ble påbegynt i 2016. Til nå er studier (Country Evaluation Briefs) utarbeidet 
for Afghanistan, Sør-Sudan og Mosambik. Tre nye er under utarbeidelse, for Malawi, Somalia  
og Palestina, og er forventet ferdigstilt i mai 2017. Studier av de resterende seks fokuslandene 
er planlagt ferdigstilt innen utgangen av 2017.
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Effektevaluering av det norsk-indiske partnerskapsinitiativet for mødre- 
og barnehelse (NIPI) Fase II
NIPI er en av fem bilaterale partnerskapsinitiativ som norske myndigheter har inngått for å 
bidra til bedre helse og redusert dødelighet for mor og barn. Hovedformålet med evalueringen  
er å gi partene informasjon om i hvilken grad tiltakene som støttes virker, og eventuelt hvorfor.  
Sammenlignings-grupper blir brukt for å vurdere hvorvidt virkninger kan tilskrives tiltakene.  
Data ble samlet inn i 2014 og 2016. Ferdigstillelse høsten 2017.

Følgeevaluering av regjeringens klima- og skoginitiativ 
Følgeevaluering av regjeringens klima- og skoginitiativ har pågått siden 2010. Formålet er  
først og fremst å bidra til læring. Våren 2017 planlegges ferdigstillelse av to evalueringer. En 
evaluering tar for seg bistand til myndiggjøring («empowerment») av lokalbefolkning gjennom 
sivilsamfunnsorganisasjoner. Den andre evalueringen ser på samhandling mellom Verdens- 
bankens «Forest Carbon Partnership Facility» og samarbeidspartnere, særlig på landnivå.  
I tillegg vil en eller to nye evalueringer initieres i 2017.

Evalueringer og studier som starter opp i 2017/2018

Syntesestudie av evalueringer av sivilsamfunnsorganisasjoner 
Syntesestudien vil systematisere funn fra foreliggende evalueringer av arbeidet til sivil- 
samfunnsorganisasjoner i landene i det sørlige Afrika.

Samarbeidet mellom norske sivilsamfunnsorganisasjoner og partnere i sør
Evalueringen vil kartlegge og analysere oppfatninger blant ulike interessenter i nord og sør,  
og søke å identifisere intenderte og ikke-intenderte effekter av samarbeidet.

Norsk støtte til utdanning i kriser gjennom sivilsamfunnet
Evalueringen skal se på resultater av norsk støtte til utdanning i kriser gjennom sivilsamfunnet. 
Evalueringen vil inkludere én feltbasert studie (Libanon og Jordan) og to deskbaserte studier 
(Somalia og Sør-Sudan).

Effekter av støtte til informasjonsformål
Tilskudd til informasjonsformål over bistandsbudsjettet skal bidra til engasjement, kunnskap  
og kritisk debatt i Norge om nord-/sør og utviklingsspørsmål. Formålet med evalueringen er  
å undersøke om og eventuelt hvordan opplysningsaktivitetene har bidratt til å utbre kunnskap  
og skape debatt om slike spørsmål i den norske befolkningen.
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Norges arbeid med menneskerettigheter innen næringsutvikling
Norge var sentrale i utarbeidelsen av FNs veiledende prinsipper om næringsliv og menneske-
rettigheter, som har vært gjeldende siden 2011. Evalueringen vil fokusere på hvordan  
hensynet til menneskerettigheter er ivaretatt i utforming og gjennomføring av de norske  
næringslivsordningene.

Norges arbeid med kapitalflukt og åpenhetsagendaen, inkludert anti-korrupsjon og skatt 
Evalueringen vil fokusere på Norges arbeid med denne agendaen de siste ti årene. Evalueringen 
vil blant annet bygge på en nylig gjennomgang av bistand til godt styresett og antikorrupsjon 
gjort av Riksrevisjonen.  

Samstemthet i det norske engasjementet i Myanmar 
Evalueringen vil se på det norske engasjementet i Myanmar de siste ti årene, og vurdere  
samstemtheten (koherensen) mellom den norske bistandsinnsatsen og annet norsk  
engasjement (som blant annet næringslivssamarbeid) i landet. 

Organisering av forvaltningen av bilaterale bistandstiltak
Norsk bistandsforvaltning ble omorganisert i 2004. Intensjonen med reformen var å gjøre  
norsk utviklingssamarbeid mer effektivt og helhetlig. Evalueringen vil kartlegge endringene  
som har skjedd siden denne reformen ble startet, og vurdere konsekvensene med hensyn  
til formåls- og kostnadseffektivitet. Det vil være et særlig fokus på ansvarsdelingen mellom  
bistandsforvaltningen hjemme og ute.  

Norges deltakelse i multilaterale fond
Evalueringen vil blant annet se på beslutningsgrunnlaget for norsk deltakelse i utvalgte multi-
laterale fond de siste ti årene med særlig fokus på vurderinger av alternativer, risiko og Norges 
kapasitet til å følge opp. Evalueringen vil inkludere en syntesestudie av foreliggende  
evalueringer av fond Norge støtter der det tas sikte på å oppsummere funn og resultater  
av fondenes aktiviteter.

Resultatorienteringen i norsk bistandsforvaltning
Evalueringen vil fokusere på innretning, omfang, bruk, kvalitet og nytteverdi av arbeidet med  
resultatorientering i norsk bistandsforvaltning, med særlig oppmerksomhet på positive og 
negative effekter for sivilsamfunnsorganisasjoner og andre som samhandler med den norske 
bistandsforvaltningen.
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Norsk fredsmeklingsinnsats
Evalueringen vil se på Norges fredsmeklingsinnsats i Colombia med vekt på å trekke  
lærdommer som kan brukes i fremtidige tilsvarende innsatser. Evalueringen vil også vurdere om, 
og eventuelt i hvilken grad, lærdommer fra andre fredsmeklingsinnsatser ble brukt i Colombia.

Validering av gjennomganger og desentraliserte evalueringer
Det vil bli gjennomført en studie for å vurdere kvaliteten på de gjennomgangene og desentral-
iserte evalueringene som ble ferdigstilt i 2016. Formålet er å identifisere styrker og svakheter 
for å bidra til å heve kvaliteten på dette arbeidet. Studien blir en oppfølging av evalueringen av 
kvaliteten på gjennomganger og desentraliserte evalueringer (ferdigstilles januar 2017).

Samarbeid og partnerskap med multilaterale  
organisasjoner
Evalueringsavdelingen har pågående faglig samarbeid med evalueringskontorene i utvalgte  
multilaterale organisasjoner. Formålet med samarbeidet er å bidra til å bygge evaluerings-
kunnskap og fremme læring. 

For 2017 vil samarbeidet konsentreres om de uavhengige evalueringskontorene i FNs utviklings- 
program (UNDP), den afrikanske utviklingsbanken (IDEV) og det globale miljøfondet(GEF). 
I tillegg vil avdelingen i 2017 delta i samarbeidet mellom OECD/DAC og UN Evaluation Group 
om gjennomgang (peer review) av evalueringsfunksjonen i UNICEF.
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SIVILT SAMFUNN OG DEMOKRATIUTVIKLING

2016 E/ 1.16 Chasing civil society? Evaluation of Fredskorpset
2014 E/ 5.14 Evaluation of Norwegian support through and to umbrella/network organisations in civil society
2013 E/ 4.13 Evaluation of five humanitarian programmes of the Norwegian Refugee Council and  

of the standby roster NORCAP
2012 S/ 7.12 A study of monitoring and evaluation in six Norwegian civil society organisations
2011 E/ 1.11 Results of development cooperation through Norwegian NGO’s in East Africa
2011 E/ 3.11 Evaluation of the Strategy for Norway’s Culture and Sports Cooperation with Countries  

in the South
2010 E/ 1.10 Evaluation of Norwegian Centre for Democracy Support
2009 E/ 3.09 Evaluation of Norwegian development cooperation through NGOs in Northern Uganda 
2009 E/ 4.09 Evaluation of Norwegian support to protection of cultural heritage
2009 E/ 6.09 Evaluation of humanitarian mine action activities of Norwegian Peoples Aid
2007 S/ 2.07 Development cooperation through Norwegian NGOs in South America
2007 E/ 5.07 Evaluation of the development cooperation to Norwegian NGOs in Guatemamala
2006 E/ 2.06 Evaluation of Fredskorpset

Styresett og antikorrupsjon
2012 E/ 2.12 Hunting for Per Diem. The uses and abuses of travel compensation in three developing countries
2011 S/ 4.11 Contextual choices in fighting corruption: Lessons Learned
2011 E/ 6.11 Joint evaluation of support to anti-corruption efforts, 2002-2009
2010 S/ 2.10 Synthesis study: Support to legislatures
2010 E/ 8.10 Evaluation of Transparency International
2010 E/ 11.10 Evaluation of IOM and its efforts to combat human trafficking
2009 E/ 2.09 Mid-Term evaluation of the joint donor team in Juba, Sudan
2008 S/ 2.08 Anti-corruption approaches. A literature review
 
NÆRINGSUTVIKLING

2015 E/ 1.15 Evaluation of the Norwegian Investment Fund for Developing Countries (Norfund) 
2011 S/ 8.11 Norway’s trade related assistance through multilateral organizations: A synthesis study
2010 E/ 3.10 Synthesis main report: Evaluation of Norwegian business related assistance 
 S/ 4.10-6.10 Case study South Africa 
 S/ 5.10 Case study Bangladesh
 S/ 6.10 Case study Uganda
2009 E/ 3.09 Evaluation of business relatd assistance to Sri Lanka
 

NØDHJELP, HUMANITÆR BISTAND OG MENNESKERETTIGHETER

2016 S/ 3.16 More than just talk? A literature review on promoting human rights through political dialogue
2016 E/ 4.16 ‘Striking the balance.’ Evaluation of the planning, organisation and management of Norwegian assis-

tance related to the Syria regional crisis

Oversikt over evalueringer og studier som  
er gjennomført de siste årene 
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Alle evalueringene og studiene ligger tilgjengelig på våre nettsider  
www.norad.no/evaluering. I våre årsrapporter finnes også korte  
sammendrag av samtlige rapporter. 

E=Evaluering   S= Studie
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2015 S/ 8.15 Work in Progress: How the Norwegian MFA and its partners see and do engagement  
with crisis affected populations

2014 E/ 8.14 Evaluation of the Norwegian humanitarian assistance to Haiti after the 2010 earthquake 
2013 S/ 1.13 A framework for analysing participation in development  
2012 E/ 1.12 Mainstreaming disability in the new development paradigm  
2011 E/ 7.11 Evaluation of Norwegian development cooperation to promote human rights 
2008 E/ 1.08 Evaluation of Norwegian Emergency Preparedness System (NOREPS)
2008 S/ 2.08 Syntheis study: Cash transfers contributing to social protection
2007 S/ 1.07 Synthesis report: Humanitær innsats ved naturkatastrofer 
2007 E/ 3.07 Evaluation of the effects of using M621 cargo trucks in humanitarian transport operations 
  

FRED, FORSONING OG DEMOKRATI

2014 E/ 6.14 Building blocks for peace: An evaluation of Training for Peace in Africa Program
2012 E/ 3.12 Evaluation of Norwegian development cooperation with Afghanistan 2001-2010
2011 E/ 5.11 Pawns of Peace. Evaluation of Norwegian peace efforts in Sri Lanka, 1997-2009
2010 E/ 7.10 Evaluation of Norwegian development cooperation with West Balkans
2009 E/ 5.09 Evaluation of Norwegian support to peacebuilding in Haiti 1998-2008
2008 E/ 5.08 Evaluation of the Norwegian reserach and development activities in conflict prevention  

and peace building
 

FORSKNING, KOMPETANSEHEVING OG EVALUERING

2015 E/ 6.15 Evaluation series of NORHED: Evaluation of the award mechanism
2015 S/ 9.15 Evaluation series of NORHED: Evaluability study
2015 E/ 10.15 Evaluation of Norwegian support to capacity development
2014 E/ 4.14 Evaluation series of NORHED: Theory of change and evaluation methods
2011 E/ 2.11 Evaluation of research on Norwegian development assistance
2009 E/ 7.09 Evaluation of NUFU and NOMA
2008 S/ 1.08 Synthesis study: On best practice and innovative approaches to capacity development  

in low income African countries.
2006 E/ 1.06 Inter-ministerial cooperation- An effective model for capacity development 

INTERNASJONALE KLIMA- OG UTVIKLINGSTILTAK

2016 S/ 2.16 Real-time evaluation of the Norwegian Governtment’s International Climate and Forest Initiative: 
Literature review and programme theory

2014 E/ 3.14 Real-time evaluation of the Norwegian Government’s International Climate and Forest  
Initiative: Synthesis report 2007-2013

2013 E/ 5.13 Real-time evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative: Measurement,  
Reporting and Verification

2012 E/ 5.12 Real-time evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative. Lessons learned  
from support to civil society organisations

2010 E/ 12.10 Real-time evaluation of Norway’s International Climate and Forest Initiative Contributions  
to a Global REDD+ Regime 2007-2010
13.10 Executive summary from Country Reports 
14.10 Country Report: Brazil
15.10 Country Report: Democratic Republic of Congo
16.10 Country Report: Guyana
17.10 Country Report: Indonesia
18.10 Country Report: Tanzania 

2009 S/ 4.09 Study: Norwegian Enviornmental Action Plan

ENERGI, NATURRESSURSER OG BÆREKRAFTIG UTVIKLING

2015 S/ 3.15 A baseline study of Norwegian development cooperation within the areas  
of environment and natural resources management in Myanmar 

2012 E/ 6.12 Facing the Resource Curse: Norway’s Oil for Development Program

EVALUERINGSPROGRAMMET 2017-2018     7
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2012 E/ 9.12 Evaluation of Norway’s bilateral agricultural support to food security 
2008 E/ 6.08 Evaluation of Norwegian development cooperation in fisheries sector 
2007 E/ 1.07 Evaluation of Norwegian petroleum related asistance
2007 E/ 2.07 Evaluation of Norwegian power related asisstance
2007 E/ 4.07 Evaluation of Norwegian development support to Zambia (1991-2005)

KVINNER OG LIKESTILLING

2015 E/ 2.15 Evaluation of Norway’s support to women’s rights and gender equality  
in development cooperation 

2007 S/ 1.07 Study of the Norwegian international effort against female genital mutilation
2006 S/ 1.06 Synthesis report- Lessons from evaluation of women and gender equality in  

development cooperation

GLOBALE HELSE- OG VAKSINEINITIATIV

2015 S/ 4.15 Experiences with results-based payments in Norwegian Development Aid 
 S/ 5.15 Basis for decisions to use results-based payments in Norwegian Development Aid
2014 S/ 7.14 Baseline study: Impact evaluation of Norwegian-Indian Partnership Initiative – Phase II
2013 E/ 2.13 Local perception, participation and accountabillity in Malawi’s health sector 
2013 E/ 3.13 Evaluation of the Norway India Partnership Initative for Maternal and Child Health
2011 E/ 10.11 Evaluation of Norwegian health sector support to Botswana
2009 S/ 1.09 Global aid architecture and health milleneum goals 
2009 E/ 1.09 Joint evaluation of Nepal’s education for all (2004-2009 
2008 E/ 4.08 Evaluation of HIV/AIDS responses 

FN-ORGANISASJONER OG MULTILATERALE FINANSINSTITUSJONER

2015 E/ 7.15 Evaluation of Norwegian multilateral support to basic education   
2012 E/ 4.12 Evaluation of the Health Results Innovation Trust Fund 
2011 S/ 9.11 Activity-based financial flows in UN System: A study of select UN Organisations
2010 E/ 10.10 Evaluation of democracy support through United Nations
2009 S/ 2.09 A Synthesis of evaluations of environment assistance by multilateral organisations
2008 E/ 2.08 Evaluation of the Trust Fund for Environmentally and Socially Sustainable Development (TFESSD)

BISTANDSFORVALTNINGEN

2016 Review of evaluation systems in development cooperation (OECD DAC-publikasjon)
2015 S/ 11.15 Mapping study of reviews and evaluations in the Norwegian aid administration  
2014 S/ 1.14 Can we demonstrate the difference that Norwegian aid makes? 
2014 S/ 2.14 A study of unintended effects in evaluation of Norwegian aid  
2012 E/ 8.12 Use of evaluations in the Norwegian development cooperation System
2010 S/ 9.10 Evaluability study of partnership initiatives
2008 S/ 1.08 The challenge of asessing aid impacts. A review of Norwegian evaluation practice

ANDRE

2016 E/ 5.16 Evaluation of Norway’s support for advocacy in the development policy arena 
2008 E/ 3.08 Mid-term evaluation of EEA grants

COUNTRY EVALUATION BRIEFS

2016 6.16 Country Evaluation Brief: South Sudan
2016 7.16 Country Evaluation Brief: Afghanistan
2016 8.16 Country Evaluation Brief: Mozambique
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2011 E/ 10.11 Evaluation of Norwegian Health Sector Support to Botswana
2009 S/ 1.09 Study: Global aid architecture and health milleneum goals 
2009 E/ 1.09 Joint Evaluation of Nepal’s education for all (2004-2009 

FN-ORGANISASJONER MV.

2011 S/ 9.11 Activity-Based Financial Flows in UN System: A study of Select UN Organisations
2010 E/ 10.10 Evaluation: Democracy support through United Nations
2009 S/ 2.09 Study: A Synthesis of Evaluations of Environment asitance by Multilateral Organisations
2008 E/ 2.08 Evaluation of the trust fund for environmentally and socially sustainable development (TFESSD)
2015 E/ 7.15 Evaluation of Norwegian Multilateral Support to Basic Education   

MULTILATERALE FINANSINSTITUSJONER 

2012 E/ 4.12 Evaluation of the Health Results Innovation Trust Fund 

BISTANDSFORVALTNINGEN

2014 S/ 1.14 Can we demonstrate the difference that Norwegian Aid makes? 
2012 E/ 8.12 Use of Evaluations in the Norwegian Development Copperation System - NB: Manglet 
2010 S/ 9.10 Evaluability study of partnership initiatives
2008 S/ 1.08 Study- The challenge of asessing aid impacts- A review of Norwegian evaluation practice
2014 S/ 2.14 Unintended effects in Evaluation of Norwegian Aid  
2015 S/ Kartleggingsstudie av gjennomganger og evalueringer i norsk bistand  

ANDRE

2008 E/ 3.08 Mid term evaluation of EEA grants
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AFRIKABANKENS UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTOR (IDEV)

2016 Towards private sector led growth: Lessons of experience. Evaluation synthesis report 
2016 Evaluation of the Bank’s country strategy and program in Ethiopia 2004-2013  
2016 Evaluation of the Bank’s country strategy and program in Tanzania 2004-2013  
2015 Independent evaluation of Bank group equity investments   
 
VERDENSBANKENS UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTOR (IEG)

2015 Systematic review of welfare impacts of electricity access
2014 World Bank Group support to reforms of business regulations
2014 World Bank Group support to health financing
2014 Learning and results in World Bank operations: How the Bank learns
2013 The World Bank: Experience with targeted support to small and medium-sized enterprises 
2013 The World Bank: Assistance to low-income fragile and conflict-affected states 
2013 The World Bank: The World Bank Group’s partnership with the Global Environment Facility
2012 The World Bank: Impact Evaluations – are they relevant and what do they lead to? 
2012 The World Bank: Support for youth employment 
2012 The World Bank: Efforts in Liberia 
2012 The World Bank: Efforts in Afghanistan 2002-2011
2012 The World Bank: Support for sustainable management of forest resources
2012 The World Bank: Adapting to climate change
2011 Review of the Global Fund to Fight AIDS, Tuberculosis and Malaria 39
2011 Review of the Multi-Donor Trust Fund for the Extractive Industries Transparency Initiative
2011 Evaluation of World Bank Activities in Information and Communication Technologies
2011 Evaluation of the World Bank’s strategy for work on governance and anti-corruption
2011 Evaluation of the World Bank’s Timor-Leste Programme, 2000-2012
2010 Evaluation of the World Bank’s work on harmonisation and alignment in low-income countries

DET UAVHENGIGE EVALUERINGSKONTORET I FNS UTVKLINGSPROGRAM - UNDP

2014 Assessment of the results of the UN development programme in Timor-Leste
2013 The UN Development Programme: Evaluation of the Fourth Global Programme
2013 The UN Development Programme: Evaluation of support to Afghanistan
2012 The UN Development Programme: Support to countries in conflict 
2012 The UN Development Programme: Efforts in Liberia 
2012 The UN Development Programme: Efforts in DR Congo
2012 The UN Development Programme: Efforts in Nepal
2011 Evaluation of UNDP Contribution in Bangladesh
2011 Evaluation of UNDP Contribution in Malawi
 

Evalueringer og studier støttet gjennom  
partnerskapsavtaler siden 2010
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